
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עת"א 11642/10/16 – יצחק תורגמן נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
14 דצמבר 2016 עת"א 11642-10-16 תורגמן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת

האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל

יצחק תורגמן (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר – זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד שי ברק

ב"כ המשיבים - ר/כ רונה תורן ועו"ד מהלל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה מאסר עולם קצוב לתקופה של 29 שנים לאחר שהורשע בעבירה של רצח. העותר צפוי לסיים את מאסרו
ביום 5.6.2022 והוא מסווג תחת קטיגוריה א'. העותר מלין נגד החלטת המשיב שלא להשיבו לסבב חופשות.

העותר מפנה לעתירה קודמת שהגיש בנושא, שם התבקשה וועדת אסירי עולם לדון מחדש בעניינו כבר בחודש אוגוסט
2016. העותר טוען כי לא נשקל כל נתון חדש באותה וועדה, כי היא שבה על נימוקיה כפי שעמדו על הפרק בהמלצתה
הקודמת שלא לאפשר לעותר שילובו בסבב חופשות ולגישתו, קביעת בית המשפט דורשת שאותן נסיבות לא תשמשנה

בסיס לדחיית בקשתו.

העותר מבהיר כי על הוועדה היה לבחון אם התרחש משהו "חדש" על מנת שיהווה מסד להמלצתה.

המשיב, מצידו, נסמך על המלצת וועדת אסירי עולם וכן מפנה לחמ"ן שלילי בעניינו של העותר.
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לאחר עיון בטענות הצדדים והתרשמות ממכלול נסיבות העניין, שוכנעתי כי לא ניתן להגדיר את החלטת המשיב הנסמכת
על חמ"ן שלילי ועל עמדת וועדת אסירי עולם, כהחלטה בלתי סבירה ולכן יש לדחות את העתירה.

לא התרשמתי כי קיימת החלטה המגבילה את וועדת אסירי עולם בשיקול דעתה. מהמלצה זו של וועדת אסירי עולם,
עולה כי ההתרשמות היא שבשלב זה,לא ניתן לייחס לעותר את האמון המתבקש על מנת לשלבו בסבב חופשות לאור
התנהלותו בעבר. לא נעלמה מעיני הוועדה העובדה כי העותר משמש כתומך מזה מספר שנים וכי התנהגותו תקינה, אך
הוועדה מתרשמת גם מאבחון פסיכולוגי שנערך לעותר בשנת 2015 בכל הקשור לקושי הקיים לו לקבל אחריות עקבית,

לתובנות נמוכות ולנטיה לאימפולסיביות. מסוכנותו של העותר הוערכה בטווח הבינוני הגבוה.

בתוספת לכך הוצג מידע 379 שמועדו לאחר הדיון בעתירה הקודמת של העותר והוא עוסק בהתנהגות שלילית בבית
המאסר. כידוע, אחד מהתנאים הנדרשים על מנת לשלב אסיר בסבב חופשות הוא התנהגות טובה בבית המאסר. באין זו
בנמצא בשלב זה ולאור עמדת וועדת אסירי עולם, לא ראיתי לנכון להתייחס להחלטת המשיב כאל החלטה בלתי סבירה

ודחיתי את העתירה.

שמורה זכותו של העותר לפנות בבקשה חוזרת על מנת שיתקיים דיון במצבו וזאת עם חלוף הזמן ועם שיפור התנהגותו.

ניתנה והודעה היום י"ד כסלו תשע"ז, 14/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

ב"כ העותר:
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